'Folpracht von Swalbach ritter und Crafft von Rüdenhus^»' währschaft über die- 40
sen kauf. Mit ihnen siegelt der Verkäufer. Orig.-pap. wie vor (pap.-zeichen:

oebsenkopf). Die drei aufgedrückten siegel in grünem wachs abgefallen.
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1237. 1391 ;w/i28.

Johannes de Westerburg archidiaconus in ecclesia sancta Treue- 1391

rensi archidiaconatus tituli sancti Lubencii in Dekyrchen decano Cris-
Juli 2i

tianitatis in Heygere salutem in domino. Supplicaverunt nobis religiosi

5 frater Gernandus commendator domus Theutonice prope Marpurg ce-

terique fratres domus ejusdem, quod cum ipsi nobis religiosum virum

Conradnm de Margpurg presbiterum ad ecclesiam parrochialem in

Herborn vacantem ex obitu fratris Johannis de Grußin novissimi rec-

toris ejusdem presentassent, nos ipsum de eadem inveBtire dignaremur.

10 Kos vero de dicto beneficio ecclesiastico et patronis et certitudine

omnium circumstanciarum plenius informati decrevimus dictum Con-

radum ad hujusmodi ecclesiam fore investigendum sibique curam ani-

marum et custodiam reliquiarum ipsius ecclesie conmittendum, per

librum, quem manibus nostris tenebamus, nos una cum nostro in nostro

15 officio commissario investivimus et presentibus investimus. Quare

vobis mandamus, quatenus ad dictam ecclesiam personaliter accedentes

vice nostra prefatum Conradum in possessionera dicte ecclesie indu-

catis corporalem, adhibitis circa hec solempnitatibus debitis ac con-

sweti8, recepto tarnen prius ab ipso Conrado juramento sub hac forma:

20 Ad ecclesiam parrochialem in Herborn vacantem per mor-

tem fratris Johannis de Grußin presbiteri, dicte ecclesie

rectoris ultimi, nomine proprio et non alieno nec meo sub-

lato ac similato, sed nomine meo vero sum presentatus.

Ego ero ab hac hora fidelis et obediens domino meo archi-

25 episcopo Treuerensi, domino meo archidiacono loci et ipso-

rum officialibus et decanis pro tempore existentibus, man-

data eorum, prout requisitus fuero, fideliter exequar, statum

jus et honorem et conswetudinem bonam ecclesie dicte

conservabo et bona ipsius ecclesie non alienabo, sed alie-

30 nata pro posse recuperabo. Sic me deus adjuvet et omnes

sancti et sancte dei et hec sancta dei ewangelia.

Reddite Mtteras %igillatas.

Datum anno domini millesimo ccc? nonagesimo primo, ipso die

sancti Pantaleonis martiris.

35 Aus orig.-perg. in Wiesbaden. Das abhängende runde siegcl zeigt ein kreuz

in dem mit kreuzchen bestreuten felde, uraschr.: S' IOHIS • DE • WEST'BG' •